

SRL VERMILION

mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61

tel 079106465 e-mail: srl_vermilion@mail.ru

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-119/04-23 Metal*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar, fără TVA	Preț unitar, cu TVA	Suma totală, fără TVA	Suma totală, cu TVA	Locul livrării
Lot nr.1								
1	Armatura A3 d.12, L=6m /oțel 3	m/lin	270	26,67	32	7200,00	8640,00	Depozit Central ÎS “Moldelectrica”
2	Armatură A3 d.10 /oțel 3	m/lin	400	18,33	22	7333,33	8800,00	
3	Armatură A1 d.10 /oțel 3	m/lin	30	18,33	22	550,00	660,00	
4	Armatură A3 d.16 /oțel 3	m/lin	200	43,33	52	8666,67	10400,00	
5	Catanca d.5,5/ oțel 3	kg	256	30,00	36	7680,00	9216,00	
6	Catanca d.8,0 / oțel 3	kg	4500	30,00	36	135000,00	162000,00	
7	Cornier 25x25x4 mm oțel 3	m/lin	24	51,67	62	1240,00	1488,00	
8	Cornier 40x40x4 mm, L=6 mm / oțel 3	m/lin	216	75,00	90	16200,00	19440,00	
9	Cornier 45x45x4 mm / oțel 3	m/lin	252	82,50	99	20790,00	24948,00	
10	Cornier 50x50x4 mm, L=6 mm / oțel 3	m/lin	1014	100,00	120	101400,00	121680,00	
11	Cornier 63x63x5 mm, L=6 mm / oțel 3	m/lin	440	150,00	180	66000,00	79200,00	
12	Cornier 75x75x6 mm / oțel 3	m/lin	204	216,67	260	44200,00	53040,00	
13	Cornier 90x90x8 mm / oțel 3	m/lin	90	366,67	440	33000,00	39600,00	
14	Cornier 35x35x3 mm / oțel 3	m/lin	42	50,00	60	2100,00	2520,00	
15	Profil U8, L=12 mm / oțel 3	m/lin	72	208,33	250	15000,00	18000,00	
16	Țeavă profil 40x25x2 mm, L=6 mm / oțel 3	m/lin	24	51,67	62	1240,00	1488,00	
17	Țeavă profil 20x30x4 mm	m/lin	24	66,67	80	1600,00	1920,00	
18	Țeavă profil 100x60x4 mm / oțel 3	m/lin	36	287,50	345	10350,00	12420,00	
19	Țeavă din metal D48 x 3.0 mm, rotundă	m/lin	6	100,00	120	600,00	720,00	
20	Țeavă din metal D57 x 3.0 mm, rotundă	m/lin	6	120,83	145	725,00	870,00	
21	Foaie de metal 1250x2500x1,2 mm	buc	6	1083,33	1300	6500,00	7800,00	
22	Foaie de metal 1250x2500x1,5 mm	buc	2	1250,00	1500	2500,00	3000,00	
23	Foaie de metal 1250x2500x2,0	buc	13	1500,00	1800	19500,00	23400,00	

	mm							
24	Fâșie metalică 50x 3,0 mm	m/lin	9	41,67	50	375,00	450,00	
25	Fâșie metalică 30x 4,0 mm	m/lin	100	30,00	36	3000,00	3600,00	
26	Plasă metalică VR 100 x 100 x4 mm, 1x2m	m ²	140	57,50	69	8050,00	9660,00	
Total ofertă Lot 1, lei						520800	624960	
Lot nr.2								
1	Hexagon S13, oțel 45	m/lin	2	75,00	90	150,00	180,00	Depozit Central ÎS “Moldelectrica”
2	Hexagon S17, oțel 45	m/lin	2	100,00	120	200,00	240,00	
3	Hexagon S32, oțel 45	m/lin	3	330,00	396	990,00	1188,00	
4	Bară D=24, oțel 45	m/lin	36	163,33	196	5880,00	7056,00	
5	Bară D=36, oțel 45	m/lin	2	290,00	348	580,00	696,00	
Total ofertă Lot 2, lei						7800	9360	
Lot 3								
1	Foaie inox 1000x2000x3,0 mm, inox alimetar	buc	1	4000,00	4800	4000,00	4800,00	Depozit Central ÎS “Moldelectrica”
2	Foaie zincată 1000x2000x0,45 mm	buc	22	250,00	300	5500,00	6600,00	
3	Foaie zincată 1000x2000x0,7 mm	buc	1	425,00	510	425,00	510,00	
4	Sîrmă ghimpată $\varnothing$ 1,8mm, Zn,	kg	80	30,00	36	2400,00	2880,00	
5	Hexagon din oțel D=32 mm	m/lin	36	333,33	400	12000,00	14400,00	
6	Hexagon din oțel D=41 mm	m/lin	2	550,00	660	1100,00	1320,00	
Total ofertă Lot 3, lei						25425	30510	
Total oferta, lei						554025	664830	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Cincisute cînzeci si patru mii douzeci si cinci lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **Una suta zece mii opt sute opt sute cinci lei**,

III. Termen de livrare: 30 zile calendaristice

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile din momentul livrării și recepționării bunurilor__

Data completării: 11.05.2023

Termen de valabilitate a ofertei 60 zile

BOLGARI Andrei - Director SRL VERMILION